
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli 

Na podstawie  art. 41e. ust. 1 i art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zmianami), w związku z uchwałą Nr XXX/179/16 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie określania trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3563) oraz  uchwały Nr XXII/141/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 3 stycznia 
2020 roku w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Dukli do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Dukli i zarządzenia Nr 19/20 Burmistrza Dukli z dnia 6 lutego 2020 roku w sprawie 
powołania dwóch przedstawicieli Burmistrza Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Dukli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Dukli, zwaną dalej „Radą Gminną”, 
w składzie: 

1) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Dukli: 

a) Justyna Zimny-Frużyńska, 

b) Bogdan Maciejewski, 

2) dwóch przedstawicieli Burmistrza Dukli: 

a) Barbara Pudło, 

b) Wioletta Jakieła, 

3) czterech przedstawicieli organizacji pozarządowych: 

a) Monika Jędrzejewska- Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej "Karpatka", 

b) Małgorzata Tomkiewicz- Kółko  Rolnicze w Łękach Dukielskich, 

c) Joanna Sarnecka - Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów Ziemi Dukielskiej "Sztetl 
Dukla", 

d) Krystyna Boczar - Różewicz- Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno-Ekologicznych "Animare". 

§ 2. Kadencja Rady Gminnej trwa 3 lata. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Gminnej zwoływane jest przez Burmistrza Dukli do 30 dni od dnia 
jejutworzenia. 

§ 4. Przedmiot oraz zakres działalności Rady Gminnej określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwała Nr XXX/179/16 Rady Miejskiej  
w Dukli z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie określania trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli. 

§ 5. Tryb pracy Rady Gminnej określi Regulamin przyjęty na pierwszym jej posiedzeniu. 

§ 6. Obsługę administracyjno-biurową Rady Gminnej zapewnia pracownik Urzędu Miejskiego 
w Dukliwskazany przez Burmistrza Dukli. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 11/17 Burmistrza Dukli z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie utworzenia 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli. 

Id: 9ECD8AC2-871B-47DC-83AE-3354770394B9. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 9ECD8AC2-871B-47DC-83AE-3354770394B9. Podpisany Strona 2




